“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado             (  )

Rejeitado              (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 022/2021

           INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que

determine ao setor responsável da Prefeitura, no sentido de refazer os

serviços nas depressões existentes diminuindo a profundidade das

mesmas, nas esquinas das ruas que cruzam a Rua 7 de setembro de

nosso Município.

JUSTIFICATIVA:

         Considerando que após ter concretizado os recapeamentos

asfálticos nas referidas ruas, todas as esquinas acabaram ficando com

a profundidade inadequada causando prejuízo aos usuários.

                   Sala das Sessões Prof. José Gonso, 26 de janeiro de 2021.

Ver.  Amadeu Aparecido Lourenço

Presidente